

Academic year 2021-2022

**Internal Complaint Committee**

**NOTICE**

All the following members of Internal Complaint Committee are informed that to attain first meet of year 2021-2022 at **10:30 am** on Friday, **8<sup>th</sup> Oct 2021** in Principal cabin.

Sr. No.	Name of the Committee Members	Designation	Signature
1.	Dr.S.S.Patil	Member	
2.	Prof.P.B.Patil	Member	
3.	Mrs.K.S.Kumbhar	Member	
4.	Mrs. U. U. Salokhe	Member (Non-Teaching)	
5.	Mr.A.D.Harale	Member (Non-Teaching)	
6.	Mrs.Adv.Savita Rasam	Invited member	
7.	Payal P. Kamble	Student Representative	
8.	Avadhut S. Shirole	Student Representative	

  
Internal Grievance Redressal  
Chairman  
**Dr.S.S.Rathod**

  
Principal  
**DR.R.K.Shanediwan**  
Principal,  
Shri Shahaji Chhatrapati  
Mahavidyalaya, Kolhapur.

**Internal Complaint Committee 2021-22**

**Meeting No.1**

Day & Date: **Saturday, 9<sup>th</sup> October, 2021**

Time : **10.00am**

**Agenda:**

1. Reviewing previous meeting.
2. To read and take action on student's complaint.
3. To make a proper plan of conducting lecture.
4. To discuss the topic arises suddenly in the meeting.

**Minutes of meeting:**

The first meeting of the ICC members was held on **Saturday, 9<sup>th</sup> October, 2021 at 10.00am** with Principal Dr. R.K. Shanediwan .

At the beginning of the meeting Dr. S.S. Rathod, chairman of ICC welcomed the members and discussed the issues as per agenda of the meeting.

Subject : 1 Reading and confirmation of the minutes of the previous meeting .

The Minutes of the previous meeting were read and confirmed.

Subject : 2 Afrin Shaik, registered complaint that her bicycle was stolen from the college premises.

The decision was taken after a discussion with administrative staff on the said issue and problem was resolved.

**Proposed by-Miss. S. S. Shevade**

**Seconded by :Mr.P. B. Patil**

Subject :3 As per third agenda ICC members have decided to organize a lecture on the 'Scope & importance of objectives' by ICC.

**Proposed by. Mrs. S. S. Patil**

**Seconded by :Mrs. U.U. Salokhe**

Mrs .K. S. kumbhar expressed vote of thanks and welcomed suggestions of all the ICC members and the meeting ended with the permission of the Chairperson, Principal Dr. , R. K. Shanediwan.



दिनांक: ४/१०/२०२१.

प्रति,

महोदय,

श्री. दादाजी छ. महापद्मालय, कोल्हापूर.

आर्गनाइज - तु. अफरीन बोर्ड.

विषय - सामकळ चोरसिं गेमा संदर्भात

महोदय,

श्री. तु. अफरीन बोर्ड वी. ए. गावा तीस मी वर्गीत विकत आहे. मी कोल्हापूरचे आर्यागणत माहाती सामकळ पार्किंगच्या विकाराती उरपकी होती. कोल्हापूर आर्यागणत मी सामकळ वेजासाठी पार्किंग मध्ये आहे नत माहाती सामकळ गेमे गळती. तरी माहाती सामकळ गळ पुरत गिलापी सालाती मयल कलवेत ही गम गिनती

आपकी विज्ञाप  
अफरीन बोर्ड.





श्री शाहू छत्रपती शिक्षण संस्थेचे  
**श्री शहाजी छत्रपती महाविद्यालय**

२९६८, सी, दसरा चौक, कोल्हापूर-४१६ ००२.

स्थापना-१९७१

Reaccredited by NAAC with Grade 'B' (CGPA-2.61)

Website : www.shahajicollege.ac.in

Prin. Dr. R. K. Shanedivan - M.A. B.Ed. Ph.D.NET (Marathi) B.J.

Affiliated to - Shivaji University, Kolhapur-416 004, Maharashtra

E-mail : sscm34.cl@unishivaji.ac.in / shahaji\_college\_kop@yahoo.com

Phone : (O) (0231) 2644204, (M) 9960995853

जा.क्र. : एसएससीएम/फा./

/२०२२-२३

दिनांक :- ०९/१०/२०२१

## अहवाल

कु. आफरिन शेख या विद्यार्थीनीने कॉलेज कॅम्पसमधून तिची सायकल हरवली आहे, अशी तक्रार अंतर्गत तक्रार समितीकडे दाखल केली.

या तक्रारीची दखल घेऊन समितीची तातडीची बैठक बोलावून संबंधित विद्यार्थीनीच्या तक्रारीबाबत समितीच्या बैठकीमध्ये चर्चा झाली. यावेळी मा. प्राचार्य, समिती चेअरमन, समिती सदस्य उपस्थित होते. या बैठकीमध्ये संबंधित विद्यार्थीनीला सायकल हरवल्याबाबतची तक्रार स्थानिक पोलीस स्टेशनमध्ये दाखल करावयास सांगितले व त्याचा पाठपुरवा करण्यास सांगितले.

  
डॉ. आर. के. शानेदिवाण  
प्राचार्य  
Principal,  
Shri Shahaji Chhatrapati  
Mahavidyalaya, Kolhapur.

  
डॉ. सौ. एस. एस. राठोड  
चेअरमन  
अंतर्गत तक्रार निवारण समिती



श्री शाहू छत्रपती शिक्षण संस्थेचे,

# श्री शहाजी छत्रपती महाविद्यालय

स्थापना 1971

2968, सी, दसरा चौक, कोल्हापूर-416 002.

Reaccredited by NAAC with Grade 'B' (CGPA-2.61)

Website : www.shahajicollege.ac.in

Prin. Dr. R. K. Shanedivan - M.A. B.Ed. Ph.D.NET (Marathi) B.J.

Affiliated to - Shivaji University, Kolhapur-416 004, Maharashtra

E-mail : sscm34.cl@unishivaji.ac.in / shahaji\_college\_kop@yahoo.com

Phone : (O) (0231) 2644204, (M) 9960995853

जा.क्र. : एसएससीएम/फा. /221 /2021-2022

दिनांक : 07-OCT 2021

प्रति,  
मा. अॅड. सविता रासम,  
शहाजी लॉ कॉलेज,  
राजारामपुरी, कोल्हापूर


**विषय :** अंतर्गत महिला तक्रार निवारण समिती बैठकीबाबत.

महोदया,

आमच्या महाविद्यालयात 'अंतर्गत महिला तक्रार निवारण समितीमार्फत' शनिवार दि. 09/10/2021 रोजी सकाळी ठिक 10.00 वाजता बैठक आयोजित केली आहे. तरी सदर बैठकीस आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

कळावे,

  
डॉ. आर. के. शानेदिवाण  
Prin. प्राचार्य,  
Shri Shahaji Chhatrapati  
Mahavidyalaya, Kolhapur.

  
प्रा. सौ. डॉ. एस. एस. राठोड  
अध्यक्ष,  
अंतर्गत तक्रार निवारण समिती



श्री शाहू छत्रपती शिक्षण संस्थेचे,

# श्री शहाजी छत्रपती महाविद्यालय

2968, सी, दसरा चौक, कोल्हापूर-416 002.

Reaccredited by NAAC with Grade 'B' (CGPA-2.61)

Website : www.shahajicollge.ac.in

Prin. Dr. R. K. Shanedivan - M.A. B.Ed. Ph.D.NET (Marathi) B.J.

Affiliated to - Shivaji University, Kolhapur-416 004, Maharashtra

E-mail : sscm34.cl@unishivaji.ac.in / shahaji\_college\_kop@yahoo.com

Phone : (O) (0231) 2644204, (M) 9960995853

जा.क्र. : एसएससीएम/फा. - 1230(A)/2021-2022

दिनांक : 09 OCT 2021

प्रति,  
मा. अॅड. सविता रासम,  
शहाजी लॉ कॉलेज,  
राजारामपुरी, कोल्हापूर


विषय : आभार पत्र.


महोदया,

आमच्या महाविद्यालयात 'अंतर्गत महिला तक्रार निवारण समितीमार्फत' शनिवार दि. 09/10/2021 रोजी आपण उपस्थित राहून मार्गदर्शन केले त्याबद्दल महाविद्यालयाच्या वतीने आम्ही आपले आभारी अहोत.

नेहमीच असेच सहकार्य व मार्गदर्शन लाभो ही विनंती.

कळावे,

  
डॉ. आर. के. शानेदिवाण  
Principal,  
Shri Shahajichhatrapati  
Mahavidyalaya, Kolhapur.

  
प्रा. सौ. डॉ. एस. एस. राठोड  
अध्यक्ष,  
अंतर्गत तक्रार निवारण समिती